АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]12.08.2019
	№
	931

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в Положение о Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства в городском округе Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.12.2009 № 1774

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                       «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с целью обеспечения благоприятных условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Положение о Координационном совете по поддержке малого и среднего предпринимательства в ГО Верхняя Пышма, утвержденное постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 25.12.2009 № 1774 (в редакции от 20.08.2018 № 709), изменив в пункте 8 словосочетание «из двенадцати человек» на словосочетание «из десяти человек».
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М. С.

Исполняющий полномочия
	Главы городского округа
	В.Н. Николишин